

CMDCA

Conselho Municipal dos Direitos da Crianca e Adolescente de Capivari de Baixo/sc

À Prefeitura Municipal De Capivari De Baixo/SC

À Senhora Márcia Roberg Cargnin (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO)

Ofício de nº 67/CMDCA/2022

Capivari de Baixo, 29 de novembro de 2022.

Assunto: Agradecimento pela participação na 8ª Conferência Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Capivari de Baixo - SC, órgão deliberativo e controlador da política de atendimento, vinculado ao Gabinete do Prefeito, conforme art. 6º A da Lei Municipal 1409/2011, vem agradecer o apoio e a participação na 8ª Conferência Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente. Nesta oportunidade ainda destacamos a importância de uma conferência a partir das propostas elencadas e construídas por adolescentes e participantes da rede de atendimento e proteção do nosso município.

Alessandra Vieira Francioni Silva Presidente do CMDCA

Recebemos m: 30/11/2022

Órgão: VYX YSO TIA

Funcionário(a): Latucia

Assinatura: The statution of the statu

Receliable 22